UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v chuẩn bị các điều kiện

phục vụ Đoàn kiểm tra liên

ngành về an toàn thực phẩm

Kính gửi: Sở Công Thương.

Thực hiện Công văn số 2752/BCT-KHCN ngày 25/4/2024 của Bộ Công

Thương về việc triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm trong dịp

Tháng hành động vì an toàn thực phẩm năm 2024; đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương (Phó trưởng Ban Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an

toàn thực phẩm tỉnh) làm đầu mối, chủ trì, khẩn trương phối hợp với các cơ quan

liên quan thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ Công Thương tại Công

văn trên.

(Công văn số 2752/BCT-KHCN gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương và các cơ quan

liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Vụ Khoa học và Công nghệ, Bộ CT;

- Các CQ BCĐ theo QĐ số 764/QĐ-UBND

  và QĐ số 799/QĐ-UBND;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, KT, NC, TH, TT TT;

- Lưu: VT, KG-VX (NTB).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-26T13:42:37+0700

		2024-04-26T14:28:37+0700

		2024-04-26T14:28:37+0700

		2024-04-26T14:28:37+0700